SHANGHAI , CHINA
CHINATEK  ELECTRONICS  Co., LTD
 2005 CHINATEK ELECTRONICS CORPORATION
用户手册
C H I N AT E K   E L E C T R O N I C SC H I N AT E K   E L E C T R O N I C S
点阵式微型打印机
(台式)

以满足广大用户的各种需求。
CK U P系列点阵台式微型打印机型号举例说明，如图1-3所示：
型号说明
外形
速
度 T低速针打低速针打 F高速针打高速针打M 中速针打中速针打
T－T16ST16S
低速打印，16列，
串口
T－F24SF24S－K
高速针打，24列，
串口，有汉字库
功能
T－M 42PM 42P
中速针打，42列，
并口
N TN T－T24ST24S－K
低速针打，24列，
串口，有汉字库
功能
N TN T－F40PF40P
高速针打，40列，
并口
N TN T－M 30SM 30S－B
中速针打，30
列，串口，有
电池组功能
SFSF－T16S- DT16S- D
低速针打，16列，
串口，有黑标定
位功能
SFSF－F40S- IBF40S- IB
高速针打，40列，
串口，有红外
IrDA和电池组功
能
SFSF－M 42SM 42S
中速针打，42列，
串口
图1-3
用 户 手 册用 户 手 册
T系列
N T系列
SF系列
S为标准串口：R S- 232C
43
第二章   技术性能与产品特点
一、T型机
1、外形功能说明,如图2-1所示：
5×7(字符)，6×8(图块)，15×16/12×12(汉字-选配)
ESC 命令集，FS汉字打印命令集（选配）
K∶国标一、二级汉字库，B∶内置可充电电池组，I∶无线红外接口(IrDA)，
D ∶黑标定位功能，A∶纸将尽／缺纸报警，
T∶LCD 液晶时钟显示／打印功能，P∶标配电源适配器
P型 标准并口(Pacallel)∶CEN T RONICS  或
S型 标准串口(Serial)∶RS -232C
打印纸厚(mm)
普通纸卷
打印∶字符/汉字
(点　阵）
打印命令
拷贝能力
色带型号＊
选配功能＊
接口形式
使用电源＊
可靠性＊
操作环境
外径：Φ≤40mm ，Φ10mm ≤内径≤Φ12mm
0.06- 0.085
DC ∶5V/1.5-2.0A
50万行
ERC - 05/09